
Výzva k pod áni nabídek

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

Jedná se o zadávací řizeni vyhlášené mimo režim zákona č. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dá!e jen ,,zzvz"|.

Zadavatel:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:
lČ:

Spisová značka'.

osoba oprávněná jednat:

oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77, Kryblice ' 541 01 Trutnov
26000237

B2334 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
MUDr. Martin Limburský, předseda představenstva

Název zakázky:

,,Dodávka přístroje na přípravu kultivačních médií"

Stnnal (celkem 11)



1 ldentifikační údaje zadavatele

Název: oblastní nemocnice Trutnov a.s.

Sídlo zadavatele: Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01Trutnov

lČ: 26000237

DlČ: cz699oo49oo

Spisová značka: 82334 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

osoba oprávněná jednat: MUDr. Martin Limburský, předseda představenstva

Adresa proÍiluzadavatele: https://zakazky'cenakhk.cziprofile displav 1356.html

Zástupce zadavatele

Název: Centrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03

lÓ: 27529576

DlČ: Cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka2674

osoba oprávněná jednat: lng. lva Krunčíková, prokuristka

KontaktnÍosoba: Mgr. Pavel Štepan

tel.: +420 725 540 246

e-mail: stepan@cep-rra.cz

Zadavatel se rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle tohoto zákona souvisejících se
zadávacím řízením výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele splňuje poŽadavek nepodjatosti a
jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude Účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tuto výzvu k podání nabídek, dále přílohy této
výzvy ě.1 (Krycí list), č. 3 (Kupní smlouva), č. 4 (Čestné prohlášení) a i. 5 (Seznam jiných osob - Seznam
poddodavatelů). Přílohu výzvy k podání nabídek č. 2 (Technické podmínky) vypracoval zadavatel.

2. ldentifikační údaje účastníka zadávacího řizení

Účastník zadávacího řízení (dále jen ,,účastník") vyplní Přílohu č. í (KrycÍ list nabídky) této zadávací
dokumentace. Do Krycího listu nabídky Účastník doplníchybějící poŽadované Údaje, a to zejména identifikační
údaje a nabídkovou cenu. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíše avloŽíjako první list do nabídky.

3. Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o veřejnouzakázku malého rozsahu na dodávky, nedělenou na části, zadávanou mimo reŽim zákona
Ó.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších právních předpisů (dále jen zzvz),

Zadávací dokumentace vŠak v něktených níŽe uvedených ustanoveních na ZZVZodkazuje. Taková skutečnost
se bude posuzovat v souladu s příslušným ustanovením zzvz, na které se výzva odkazuje.

Účelem zadávacího řízení je uzavření Kupní smlouvy, jejíŽ závazný vzor tvoří Přílohu č. 3 této Zadávací
dokumentace.

Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje tato výzvakpodání nabídek' Nabídky
k částem zakázky nebudou přijaty.

Veřejná zakázka není rozdělena na části.

Strana 2 (celkem 11)



Kompletní zadávaci dokumentace, tj. Výzva k podání nabídek, včetně vŠech příloh, je po celou dobu běhu
lhůty pro podání nabídek zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:

https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav 1 356.html

4. Předmět zakázky

Předmětem veřejné zakázky,,Dodávka přístroje na přípravu kultivačních médií" je dodávka sestavy zařízení
pro automatickou přípravu, sterilizaci a rozplňování kultivačních médií.

SoučástÍ dodávky je rovněŽ:

a) montáŽ, instalace, uvedenído provozu včetně ověřenífunkčnosti, provedenívšech provozních
testů a předepsaných zkoušek dle přísluŠné platné právní úpravy, ověření deklarovaných
technických parametrů (zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky na něj kladené právními
předpisy České republiky); a

b) instruktáŽ zdravotnického personálu (dle $ 61 zákona č. 26812014 sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č- 63412004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů - dále jen ,,zákon o ZP''); a

c) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáŽi zdravotnického personálu, a protokolu
opravňujícího provádět následné instruktáŽe zdravotnického personálu v pouŽívání zboŽí pro
určeného pracovníka kupujícího, pokud má prodávající k takovému oprávnění prokazatelný
souhlas výrobce zboží; a

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání zboŽí (event., které jsou kupujícím
poŽadovány pro připojení do lT infrastruktury, Nls - nemocniční informační systém, PAcs -
picture archiving and communication system apod') a které osvědčujítechnické poŽadavky na
zdravotnické prostředky, jako např. návod k pouŽití v českém jazyce (i v elektronické podobě
na CD/DVD), příslušné certifikáty nebo atesty osvědčující, Že přístroj je vyroben v souladu s
platnými bezpečnostními normami a Čstrt, kopii prohláŠení o shodě (cE declaration) a dalŠídle
zákona o ZP, v případě zboŽí se zdroji ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 sb.,
atomový zákon (dále jen 

',atomový 
zákon") a souvisejících prováděcích předpisů;

a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího, stanovenév závazném návrhu Kupní smlouvy, který
tvořÍ Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky s poŽadovanými technickými parametry je
uvedena v Příloze ě'. 2 zadávací dokumentace - Technické podmínky, jeŽ je pro plnění předmětu této
veřej né zakázky závazná.

Zadavatel uvádí, Že Údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách (dále společně jen

,,zadávací dokumentace")jsou kompletní a plně dostačující k podání nabídky.

Podáním nabídky přijímá Účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacíhořízení. Předpokládá se' Že Účastník
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této zadávacídokumentaci
a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo
pokud jeho nabídka nebude ve vŠech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to
zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem moŽného vyloučení účastníka
zadávacího řízení.

Zadavatel ve vztahu kzadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, Že pokud se kdekoliv objevují
odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboŽí, sluŽeb a výrobků, která platí pro určitou osobu
či podnik za příznačná' jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a technologického
standardu a zadavateljednoznačně připouští pouŽití ijiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Strana 3 (celkem 11)



6. PředpokIádaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 1.500.000'_ Kč bez DPH.

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena na základě provedeného průzkumu trhu

Zadavatel uvádí, Že předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň nejvyšší přípustnou
hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšŠí přípustné nabídkové
ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených
zadavatelem a Účastník zadávacího řízení, ktený takovou nabídkovou cenu nabídne, bude ze zadávacího
řízenívyloučen.

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze o
tuto legislativní změnu.

7. Doba plnění zakázky, místo plnění zakázky

Předpokládaný termín podpisu kupnísmlouvv: březen aŽ duben 20'18

Termín zahájení plněníveřeiné zakázky: bez zbytečného odkladu po podpisu kupnísmlouvy.

Termín dokončení plnění veřejné zakázkv: nejpozději do 60_ti dnů po podpisu kupní smlouvy.

Termín podpisu kupnísmlouvy, resp. termín zahét1ení plněníveřejné zakázky, můŽe být zadavatelem posunut
v návaznosti na nedokončené zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout
předpokládaný termín podpisu smlouvy, resp. termín zahá4ení plněníveřejné zakázky.

Místo realizace dodávky:

MÍstem dodávky je sídlo zadavatele:
oblastní nemocnice Trutnov a.s., Maxima Gorkého 77, Kryblice , 541 01Trutnov

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvaIifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje, aby účastník prokázal splnění kvalifikace a způsobilosti v následujícím rozsahu

- základnízpůsobilost,

- profesnízpůsobilost,

- technickákvalifikace.

8.1 Základni způsobilost

Každý účastník je povinen prokázat základní způsobilost v následujícím rozsahu.

V rámci nabídkv všichni úěastníci prokazuií splnění základní způsobilosti předIožením wpIněného
čestného nroh dle vzoru Přílohv č. 4 této vúzvvk podání nabídek

V průběhu zadávacího řízenÍ si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si od jednotlivých účastnÍků doloŽení
následujících dokladů, a to v originále nebo úředně ověřené kopii:

. výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího dokladu;

. potvnzení přísIušného finančního úřadu;

. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení;

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky

Stnna4(celkem 11)



8.2 Profesní způsobilost

8.2.í. SplněnÍ profesnízpůsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje Účastník předloŽením výpisu z
obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyŽaduje'

8.2.2. Za účelem prokázání splnění profesní způsobilosti zadavatel dále poŽaduje, aby dodavatel předloŽil
následující doklady:

o přísIušného oprávnění k podnikání, tj' doloŽením Živnostenského listu, výpisu z Živnostenského
rejstříku nebo koncesní listiny, kteý jej opravňuje k následujícímu podnikání: Výroba obchod a
sluŽby neuvedené v přílohách 1 až3 Živnostenského zákona' obor činnosti: Velkoobchod a
maloobchod.

V rámci nabídkv všichni účastníci prokazuií splnění profesní způsobilosti předložením prostých kopií'

V průběhu zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo vyŽádat si od jednotlivých Účastníků doloŽení výše
uvedených dokladů, a to v originále nebo Úředně ověřené kopii.

8.3 Technická kvalifikace

8.3.1' Splnění technické kvalifikace prokazuje účastnÍk předloŽením seznamu významných dodávek
obdobného charakteru, jak je specifikováno v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace, poskytnutých v
posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich ceny, doby jejich poskytnutí a
identifikace objednatele, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončenídodávky.

Zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně í (jedné) významné dodávky obdobného
charakteru, tj. dodávku přístroje na přípravu kultivačních médií ve finančním objemu alespoň
í.500.000'- Kč bez DPH.

V rámci nabídkv všichni úěastníci prokazuií splnění tohoto kritéria technické kvallfikace předloŽením:

. ěestného prohlášení uvedeného v Příloze č,. 4 zadávací dokumentace, Ve kterém bude vyplněn
seznam dodávek; a

. osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení dodávek; rovnocenným dokladem
namísto osvědčeníje kopie smlouvy s objednatelem nebo písemné objednávky a doklad o
uskuteěnění plnění dodavatele.

Zadavatelje oprávněn vyŽádat si v průběhu zadávacího řízení předloŽení originálů nebo úředně ověřených
kopiíveŠkených shora uvedených dokladů o kvalifikaci.

9. Prokázáni kvalifikace prostřednictvím jiných osob' Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti,
s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob' Dodavatelje v takovém případě povinen předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilostijinou osobou formou čestného prohlášení, a

d) písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutívěcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněníveřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele'

PoŽadavek na předloŽenípísemnéhozávazku podle písm. d)výŠe je splněn, pokud takový závazekobsahuje
společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.

Stnna 5 (celkem 11)



Zadavatel umoŽňuje předloŽit písemný závazek dle písmene d) výše bud've formě smlouvy mezi vybraným
zhotovitelem a jinou osobou anebo ve formě čestného prohlášeníjiné osoby.

Bude-li účastník prokazovat kvalifikaci jinou osobou, vyplní za tím účelem Přílohu č. 5 zadávací
dokumentace (Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů), případně ji upraví podle skutečnosti, nebude-
lijiné osoby vyuŽívat.

Dokladv k iinÝm osobám. ktenými úěastník prokazuie splnění určité části zadavatelem požadované
technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti předloŽí pouze vvbranÝ dodavatel na základě výzvv
zadavatele.

9.2 Seznam poddodavateIů

Zadavatel dále poŽaduje, aby účastník v nabídce předloŽil seznam poddodavatelů, obsahující identifikační
Údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu
veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z
poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím účelem oprávněn využít Přítohu ě. 5 této zadávací dokumentace (Seznam jiných osob -
Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

í 0. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žadosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny nejpozději 4 pracovní
dny před koncem lhůty pro podání nabídek e-mailem zástupci zadavatele na adresu: stepan@cep-rra'cz
(telefonické dotazy nebudou akceptovány). Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není
Žádost o vysvětlení účastníkem doručena ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle vŠem zájemců nejpozději do 2 pracovních dnů po
doručení Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. VysvětlenÍ zadávací dokumentace můŽe zadavatel
poskytnout i bez předchozí Žádosti.

íí. Nabídková cena

Nabídková celková kupní cena (cena za dodávky a distribuci) musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná,
včetně dopravy do místa plnění a dalších vedlejších nákladŮ v tomto členění: celková cena v Kč bez DPH
samostatně DPH v Kč a celková cena včetně DPH v Kě'

Celková nabídková cena bude doloŽena v Příloze č. 3-Kupní smlouva a v Příloze č. í-Krycí list, kde
účastník tuto cenu uvede v poŽadovaném členění. V případě rozdílu těchto cen platí cena uvedená v Kupní
smlouvě'

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, Že za správnost veškerých početních operací a za správné nastavení
výše DPH u jednotlivých poloŽek odpovídá účastník.

Účastník rovněŽ odpovídá za kompletnost poskytovaných činnostía je povinen iveškeré činnosti, které nejsou
výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plněnÍ, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být platná aŽ do
celkového dokončení dodávky.

í2. obchodní a pIatební podmínky (Kupní smIouva)

obchodnía platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Kupnísmlouvy, která tvoříPřílohu č.3 této zadávaci
dokumentace (dále jen smlouva)'

ÚČastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky, a to ve vŠech ustanoveních včetně platebnÍch a
sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce Účastníka přiloŽen originál (ne prostá
kopie) Kupní smlouvy podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka. Účastník není oprávněn návrh
smlouvy upravovat anidoptňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit barevně zvýrazněné údaje.

Stnna 6 (celkem 11)



Bude-li Kupní smlouva podepsána odliŠnou osobou neŽ tou, u které vyplývá oprávněníjednat za účastníka z
obchodnÍho rejstříku, je Účastník povinen do nabídky přiloŽit originál nebo ověřenou kopii přÍslušné plné moci
nebo jiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2029.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací pro1ektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR' MMR ČR,
Evropské komise, Evropského Účetního dvora, NejvyŠšího kontrolního Úřadu' příslušného orgánu finanční
správy a dalŠích oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výŠe uvedeným osobám podmínky
k provedení kontroly vztahujícíse k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plněníveřejné zakázky musívzít na vědomí, Že podle $ 2 písm' e) zákona č.32012001Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný Účastník osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících
dokumentů' které podléhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství,
utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé
berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své
poddodavatele.

í3. Technické specifikace a Technické podmínky

Účastník doloŽí technické podmínky dodávky těmito doklady:

13.1 Technické speciflkace, které vyhotoví účastník, výrobce, distributor nebo jiná osoba a uvede v nich
zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce' MůŽe se jednat např. o katalog, prospekt, technický list,
návod k obsluze nebo jiný obdobný doklad v českém jazyce. Tyto technické specifikace Účastníka budou tvořit
Přílohu č. 1 Kupní smlouvy; a

13.2. Technické podmínky, které vyhotovil zadavatel, a které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.
Tuto přílohu účastník vyplní avloŽi do své nabídky. Tyto technické podmínky budou tvořit Přílohu č' 2 Kupní
smlouvy.

Účastník uvede vprohláŠení, součást Přílohy č.2 této zadávací dokumentace, zda jím navrŽené řešení
poŽadavky splňuje, případně nesplňuje. Pokud účastník uvede, že poŽadavky nesplňuje, znamená to
nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí vyloučení účastníka zadávacího řízení pro
nespl něn í zadávacích pod m ínek'

V případě pochybností se splněním technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo poŽadovat po
účastníkovi předloŽení prohlášení výrobce, že nabízené řešení splňuje poŽadované technické podmínky.
Nesplnění tohoto poŽadavku znamená nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí
vyloučení Účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

í4. Způsob hodnocení nabídek

Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením $'114 odst' 2Zzvz ekonomická
výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH'

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek Účastníků v Kč bez DPH, a to od nejniŽŠí cenové
nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho Účastníka, jehoŽ nabídka bude
podle hodnotícÍch kritérií vyhodnocena jako nabÍdka s nejniŽŠí nabídkovou cenou (v Kč bez DPH). Bude-li
nabídková cena uvedená v Kupní smlouvě odliŠná od nabídkové ceny uvedené jinde v nabídce, je pro účely
hodnocení rozhodná cena uvedená ve Kupní smlouvě'

StnnaT (celkem 11)



í5. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření, která
přispívajÍ k transparentnímu vedeníveřejné zakázky' Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto podmínky
respektovali:

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka.

- Nabídka bude odevzdána v listinné vytištěné a pevně spojené formě; veškeré části nabídky budou
po spojení tvořit jeden celek' Strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou.

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl; nabídka musí
být doručena v řádně uzavřené obálce; tato obálka bude zřetelně takto:

Vzor obálkv nabídky

Název
a adresa účastníka, lČ

,,NEoTVíRAT" -
,,Dodávka přístroje na přípravu kultivačních médií"

oblastní nemocnice Trutnov a's.
pavilon K - ředitelství
3'NP, místnost č. 303 a - sekretariát

Maxima Gorkého 77
541 01 Trutnov

- Nabídka bude předloŽenav jednom originálním písemném (listinném) vyhotovení.

- Dále účastník vloŽído nabídky datový nosič (např. cD, DVD, apod'), na kterém budou nahrány
násled uj ící doku menty:

a) kompletníoriginální nabídka v elektronické podobě, tj. naskenovaná např. ve formátu
PDF, a to bud' v jednom či více souborech /tento poŽadavek není povinný, zadavatel jej
zdŮvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídívýištěním elektronické
podoby nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by mohlo dojít
k jeho poškození/.

b) doplněná Kupnísmlouva ve formátu WoRD /tento požadavek není povinný, zadavatel
jej zdůvodňuje potřebou pořízenÍ kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním elektronické
podoby nabÍdky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čÍmŽ by mohlo dojít
k jeho poškození/.

Datový nosič nemusítvořit jeden celek s ostatnímidokumenty nabídky' můŽe být do obálky vloŽen volně.

V případě nesouladu mezi Údaji v tištěné originální podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky platí
údaje v tištěné (listinné) originální podobě nabídky.

Struktura podané nabídky

Zadavatel doporučuje níŽe uveden é řazeni písemné (tiŠtěné) verze nabídky

a) Krycí list nabídky: Příloha ě. í této výzvy k podání nabídek

b) Doklady prokazujícísplnění základní a profesní
způsobilosti:

Příloha ě. 4 této výzvy k podání nabídek

c) Doplněný a podepsaný návrh Kupnísmlouvy: Pří|oha č. 3 této výzvy k podání nabídek

Strana I (celkem 11)



d) Technické specifikace a Technické podmínky.

Dle bodu '13. této Výzvy k podání nabídek (mimo jiné i Příloha č. 2 této výzvy k podání nabídek)

e) Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů PříIoha č. 5 této výzvy k podání nabídek

0 Datový nosiČ (např. cD, DVD, apod') s poŽadovanými Údaji

í6. ProhIídka místa plnění

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky,
uskutečněna.

17. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končÍ dne 5.4.2018 v 10:00 hodin. VŠechny nabídky musí být doručeny
zástupcizadavatele před skončením lhůty pro podání nabídek.

Nabídkv se podávaií na doruěovací adrese zadavatele:

oblastní nemocnice Trutnov a.s.
pavilon K - ředitelství 3.NP, místnost č. 303 a - sekretariát

Maxima Gorkého 77
541 0l Trutnov"

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně na adrese zadavatele,
pavilon K - ředitelství 3.NP, místnost č. 303 a - sekretariát v pracovní dny od 6.30 do 13.30 hodin, kromě
posledního dne lhůty, kdy lze nabídky podat jenom do 10:00 hodin'

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně
vyrozumí účastníka o tom, Že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a
řádného doručení nabídky, včetně neporuŠenosti obálky.

í8. Místo a čas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího
odstavce, tj. dne:

5.4.2018 v 10:30 in na adrese zadavatete:

oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77
541 0l Trutnov
pavi|on o - centrálníoperačnísály
1 ' NP, místnost č. 1 10 - technický náměstek

19. Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky. Účastníkům v
takovém přÍpadě nenáleŽí žádná Úhrada takto vzniklých nákladů.

Stnna 9 (cďkem 11)



20. Zruše ni zadávacího řízení

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení' Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným
účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

21. Yyhrazené právo zadavateIe

Zadavatel si vyhrazuje následuj ící práva:

a) NíŽe uvedená oznámení:

o,,oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení",

o ,,oznámení o výběru dodavatele'',

o ,,oznámení o zruŠení zadávacího řizení'',

oznámi zadavatel prostřednictvím zveřejněnípřísluŠného dokumentu na profilu zadavatele na adrese

https://www. vhodne_uverej nen i. czlproÍill26000237 .

b) Stejně tak veškerá ostatní komunikace mezi zadavatelem a Účastníky bude probíhat pouze
elektronicky e-mailem na e-mailovou adresu, ze které zadavatel bud' obdrŽí od účastníka dotaz,
nebo kterou účastník uvede ve své nabídce jako kontaktní emailovou adresu.

22. Závěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů.

Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s Účastí v zadávacímřízení'

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato,že se Účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Vybraný dodavatel se zavazuje umoŽnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhoŽ
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy Čn rje1icn uchování (zákon č. 563/1991 Sb., o Účetnictví, azákon č.235t2oo4 Sb., o dani
z přidané hodnoty).

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouští varianty nab ídek.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 90 dnů od konce lhůty pro
podání nabídek.

Hradec Králové dne 14.3.20'í8

zástupce zadavatele
Centrum evropského projektování a.s.
lng. lva Krunčíková

Přílohy:

Příloha č' 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Krycí list nabídky;

Technické podmínky;

Kupnísmlouva;

Stnna 10 (celkem 11)



Příloha č. 4

Příloha č. 5

Čestné prohlášení;

Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů;

Stnna 11 (celkem 11)


